Previsioni Meteo per Santa Croce Di Magliano (CB) alt. mt.

Emissione delle ore 14:31 di Sabato 04 Maggio 2024

Sabato, 04 Maggio 2024

Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 05 Maggio 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 06 Maggio 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

max 17°

min 7°

max 21°

min 12°

max 23°

min 13°

nubi sparse
5,2°C
WNw 14 km/h
0mm
79.9 %
2118 m

nubi sparse
7,4°C

w 11 km/h
0 mm
77.3%
2756 m

coperto
10,5°C
wsw 18 km/h
0mm
74.3 %
3077 m

Mattina
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nubi sparse
15,8 °C

N 14 km/h
0 mm
53.2 %
2332 m

Mattina

nubi sparse
20,2°C

NNE 7 km/h
0 mm
43.5 %
2931 m

Mattina

nubi sparse
21,7°C

ESE 4 km/h
0 mm
39.4 %
3174 m

608

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

nubi sparse
15,0 °C

N 18 km/h
0mm
61.6 %
2782 m

Pomeriggio
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coperto
18,8 °C
-0 km/h
0 mm
51.6 %
2991 m

Pomeriggio
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coperto
21,8°C
-0 km/h
0mm
41.4 %
3424 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

nubi sparse
7,6 °C

w 11 km/h
0mm
95.6 %
2764 m

coperto
11,7 °C
sw 14 km/h
0 mm
83 %
3152 m

nubi sparse
13,4°C
wsw 14 km/h
0mm
61.7 %
3482 m



